Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
Podaje n!niejszem do wiadomości publicznej, ze stosownie do 40 i 90 artykułu ogolnej ustawy rosyjskich drog zelaznych, i postano
wienia Pana Ministra drog i komunikacyi z dnia 19 października 1890 r. za.M 122922, na stacyi ŁOdź sprzedawane będą dnia 10/23 maja
1900 r. o godzinie 10 rano następujące towary:
!!!:

~

.MX!
es Czas przybycia STACYE NAZWISKO GATUNEK ... ..
'"

porząd. TOWARU
.., Od-..,

Rok i miesiąc fral'h- .Wysyłające biera- wysyłającego odbiorcy o
;:;
~'
PUdY! funt . ! , M

I towy jąco ,- l I So< I ' I 11 10 I 1900 15/IV 10 I Z",;"" P. w. Ud' I ,,,,,,hom,, Gutter

Uwaga. W razie, jeżeli licytacya w oznaczonym wyzej dniu nie przyjdzie do skutku, to powtorna sprzedd odbędzie się 12/21>
!!;Ija 1900 roku o lrodz. 10 rano.

.... ~ .. 8~:.J~I~_ 440-3-1

Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
pOdaje !-: iniejszem do wiadomości publicznej, ze wyszczególnione ponizej towary, nieodebrane do dnia 29 kwietnia (12 maja) 1900 roku
Jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym w artykule 90 NAJWYŻEJ Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg ze

laznych, będą sprzedane drogą li~.ytacvi na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia

Czas przybycia STACYE

frachtów Rok i miesiąc